
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 33
din 28 aprilie 2014

cu privire la atribuirea în folosinţă gratuită a unui spaţiu
cu altă destinaţie decât locuinţă

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa
ordinară din 28 aprilie 2014;

Având în vedere:
  -Expunerea  de  motive  a  Primarului  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,

înregistratã la nr. 7614 din 10.04.2014;
   -Raportul Compartimentului asociaţii de proprietari, înregistrat la nr. 7615 din

10.04.2014; 
   -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;
   -Adresa Radioclubului “Hertz” Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 5 CL

din 29.01.2014;
            În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin (5) lit.b) art.45, 47, 49 şi art.124 din Legea
nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare,  

                                        HOTĂRĂŞTE

              Art.1  .-Se aprobă atribuirea în folosinţă gratuită, pe o perioadă de 5 ani, a
spaţiului  cu  altă  destinaţie  decât  aceea  de  locuinţă  situat  în  municipiul  Câmpulung
Moldovenesc,  strada  Sirenei  nr.3  aflat  în  proprietate  privată  a  municipiului,  compus
dintr-o  cameră,  cu  o  suprafaţă  utilă  de  22,42  mp,  către  Radioclubului  “Hertz”
Câmpulung Moldovenesc, având ca destinaţie exclusivă activitatea de radioclub.
        Art.2.-Primarul  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  prin  aparatul  de
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

                                                          
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ,

Flutur Cristina-Nicoleta

Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă


